Sackkarre

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Hohe (mm)
Tragfahigkeit (kg)
Lange Transport (mm)
Hche Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hersteller
Transportgewicht (kg)
Breite (mm)
ReifengréRe
Schaufelgroke (mm)

Art.-Nr.

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de

1150

250

580

1150

470
Promat
10.6

540
260x85
400x 170

FHSK-SK25

OO0

o Tt
ZEPPELIN o}



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111

Sackkarre

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://zeppelin-rental.de/miete/p/sackkarre/FHSK-SK25

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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